(2013). Menggagas teologi perdamaian Sunnî-Shî'ah di Indonesia. *TEOSOFI: Jurnal Tasawuf Dan Pemikiran Islam*, 3(2), 317-340. <https://doi.org/10.15642/teosofi.2013.3.2.317-340>
- Subḥani, Ja'far. (1373 HS). *Mansyur-e jawed*. Hntesya-e Tauhid.
- Thabarsi, Abi 'Ali al-Fadhl ibn al-Ḥasan. (1415 H/1995 M). *Majmâ' al-bayân fi tafsîr al-qur'ân*. Muassasah al-'Alami li al-Matbu'at.
- Thabâthabâ'i, Muḥammad Ḥusain. (1422 H/2002 M). *Al-mizân fi tafsîr al-qur'ân*. Muassasah al-A'lami Li al-Mathbu'at.